Приложение №1                                                                                                                                                                          к Положению о ПВР

П Р И К А З  №____

О создании пункта временного

размещения (ПВР)

«___»__________20___ г.                                                                        пос.Октябрьсий
В соответствии с постановлением администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от «__» _____ 20__ г. № ___ «Об определении пункта временного размещения населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» для временного размещения населения, отселяемого (эвакуируемого) из районов возможных чрезвычайных ситуаций создать пункт временного размещения населения (далее – ПВР).

1. Для учета, регистрации и обеспечения размещения прибывающего населения назначить администрацию ПВР в следующем составе:

Начальник ПВР –

Заместитель начальника ПВР –

Начальник группы приема и размещения –

Члены группы размещения: –

Начальник группы регистрации и учета –

Члены группы регистрации и учета: –

Начальник группы комплектования, отправки и сопровождения –

Члены группы комплектования, отправки и сопровождения –

Начальник группы охраны общественного порядка (ООП) –

Члены группы ООП:

Старший информатор стола справок –

Информатор стола справок –

Заведующая комнатой матери и ребенка –

Дежурная комнаты матери и ребенка –

Врач (фельдшер) медицинского пункта –

Медицинская сестра –

Медицинская сестра –

2. Заместителю начальника ПВР для организации работы ПВР разработать следующие документы:

функциональные обязанности администрации ПВР

штатно-должностной список ПВР

календарный план действий администрации ПВР

план размещения эваконаселения

схему оповещения и сбора администрации ПВР

схему связи и управления

журналы учета прибытия и убытия населения

журнал принятых и отданных распоряжений

указатели и таблички

3. Заместителю директора, заместителю начальника ПВР вторые экземпляры разработанных документов представить в администрацию Новоуманского сельского поселения Ленинградского района.

4. Приказ довести до части касающихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

____________________

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                     В.А.Белик